
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO“P. VANNUCCI 
SCUOLA DELL’INFANZIA -  SCUOLA PRIMARIA  

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

INDIRIZZO MUSICALE 
 

Via G. Marconi, 18 – 06062 Città della Pieve (PG) 

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 
 “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020  

CODICE PROGETTO 10.2.5C-FSEON-UM-2018-10  
TITOLO PROGETTO: “SCUOLA INARTE – IL PATRIMONIO CULTURALE IN CONDIVISIONE” 

  CODICE CUP H97I17000330007 

 

 

 

 

 

 

 
Prot. n.   4658- A/36                  Città della Pieve, 17/10/2018 

 
PON FSE – AVVISO prot. n. 4427 del 02/05/2017 

“Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico,paesaggistico” 
PROGETTO “Scuola INARTE- Il patrimonio culturale in condivisione” 

 
All’ALBO 

Al Sito Web 
SEDE 

 
                                                   

 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA RECLUTAMENTO TUTOR 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

 VISTO l’Avviso MIUR prot. n. 4427 del 02/05/2017 “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “ Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 

“Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico” – Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo specifico 10.2: Miglioramento delle competenze trasversali 

con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa. Azione 10.2.5C: 

Potenziamento del’educazione al patrimonio culturale, aristico,paesaggistico. Sottoazione 10.2.5C 

 VISTE le note MIUR prot. n. 9293 del 10/04/2018, con le quali si autorizza l’Istituto Comprensivo “P. 

Vannucci” di Città della Pieve (PG) ad attuare il Progetto codice 10.2.2C-FSEPON-UM-2018-10 

 Viste le “Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 
Europei 2014-2020 

 Visto l’avviso interno prot. n. 3399 A36 del 10/07/2018 dell’Istituto Comprensivo “P. Vannucci” di Città 
della Pieve; 

 Visti i verbali del G.O.P.  
 

DISPONE 
 
La pubblicazione all’Albo della graduatoria provvisoria relativa al reclutamento dei tutor per il 
progetto 10.2.2C-FSEPON-UM-2018-10: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO“P. VANNUCCI 
SCUOLA DELL’INFANZIA -  SCUOLA PRIMARIA  

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

INDIRIZZO MUSICALE 
 

Via G. Marconi, 18 – 06062 Città della Pieve (PG) 

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 
 “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020  

CODICE PROGETTO 10.2.5C-FSEON-UM-2018-10  
TITOLO PROGETTO: “SCUOLA INARTE – IL PATRIMONIO CULTURALE IN CONDIVISIONE” 

  CODICE CUP H97I17000330007 

 

 

 

 

 

 

SEDE I.C. PIETRO VANNUCCI Città della Pieve 

 
TITOLO 

MODULO 

Nome e Cognome Data di nascita Laurea Laurea 

triennale 

Diploma Dott. di 

ricerca 

Master/ 

Corsi perf. 

Post laurea 

Compet. 

certificate 

Corsi di 

form. 

afferenti  

Esp. Prof. 

e/o  

formative 

TOTALE 

Il Karaoke 

dell’opera: alla 

scoperta del 

melodramma  

SECONDARIA 

AVONA 

ALESSANDRO 

07/08/1969 10 / 

 

/ 2 1  / / 13 

Il Karaoke 

dell’opera: alla 

scoperta del 

melodramma  

PRIMARIA 

GIOVANNINI 

ROMINA 

01/01/1974 / / 6  2    8 

Adotta il teatro, un 

patrimonio in 

condivisione 

SECONDARIA 

MUCCIFORA 

M.CRISTINA 

26/10/1964 9 / / / 1 3 / 1   14 

Adotta il teatro, un 

patrimonio in 

condivisione 

PRIMARIA 

SCHIPANI 

ROSINA 

20/11/1970 8     1       9 

Scuola InCanto: 

l’Aida di Giuseppe 

Verdi 

SECONDARIA 

TORTORA 

PAOLA 

  19/01/1961 6 / / / / 2 / 4 12 

Scuola InCanto: 

l’Aida di Giuseppe 

Verdi 

PRIMARIA 

ALUNNI 

LORENA 

21/09/1961 10 / / / 1 / / 1    12 

 

 

SEDE I.C. ORVIETO BASCHI di Orvieto 

 
TITOLO 

MODULO 

Nome e Cognome Data di nascita Laurea Laurea 

triennale 

Diploma Dott. di 

ricerca 

Master/ 

Corsi perf. Post 

laurea 

Compet. 

certificate 

Corsi di 

form. 

afferenti  

Esp. 

Prof. 

e/o  

forma

tive 

TOTALE 

Il Karaoke 

dell’opera: alla 

scoperta del 

melodramma  

SECONDARIA 

CECCONI PAOLA 23/12/1960 9 / / / 4 / 0,50 1 14,50 

Il Karaoke 

dell’opera: alla 

scoperta del 

melodramma  

PRIMARIA 

RICCI CINZIA 12/09/1966 9 / / / / /  0,75 9,75 

Adotta il teatro, un 

patrimonio in 

condivisione 

SECONDARIA 

CECCONI PAOLA 23/12/1960 9 / / / 4 / 0,50 1 14,50 

Adotta il teatro, un 

patrimonio in 

condivisione 

PRIMARIA 

RICCI CINZIA 12/09/1966 9 / / / / / / 0,75 9,75 

Scuola InCanto: 

l’Aida di Giuseppe 

Verdi 

SECONDARIA 

GENTILI STEFANIA 30/04/1959 9 / / / / / / / 9 

Scuola InCanto: 

l’Aida di Giuseppe 

Verdi 

PRIMARIA 

NULLI LAURA 13/08/1964 6 / / / 1 / 0,25 / 7,25 

 

 

 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO“P. VANNUCCI 
SCUOLA DELL’INFANZIA -  SCUOLA PRIMARIA  

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

INDIRIZZO MUSICALE 
 

Via G. Marconi, 18 – 06062 Città della Pieve (PG) 

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 
 “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020  

CODICE PROGETTO 10.2.5C-FSEON-UM-2018-10  
TITOLO PROGETTO: “SCUOLA INARTE – IL PATRIMONIO CULTURALE IN CONDIVISIONE” 

  CODICE CUP H97I17000330007 

 

 

 

 

 

 

SEDE I.C. BENEDETTO BRIN di Terni 

 
TITOLO 

MODULO 

Nome e Cognome Data di nascita Laurea Laurea 

triennale 

Diploma Dott. di 

ricerca 

Master/ 

Corsi perf. Post 

laurea 

Compet. 

certificate 

Corsi di 

form. 

afferenti  

Esp. 

Prof. 

e/o  

forma

tive 

TOTALE 

Il Karaoke 

dell’opera: alla 

scoperta del 

melodramma  

SEC./PRIM. 

ORABONA 

PASQUALINA-

prim. (1) 

20/03/1966 / / 2 / 3 2 / 1 8 

PASTORI  

MARINA 

04/08/1963 7 / / / / / / / 7 

Adotta il teatro, un 

patrimonio in 

condivisione 

SEC./PRIM. 

NARDI CAROLINA 

Prim. (1) 

30/07/1979   2   4  1 7 

Scuola InCanto: 

l’Aida di Giuseppe 

Verdi 

SEC./PRIM. 

MARCHEGIANI 

SIMONA 

04/07/1979 9  2  1 3  1 16 

 
(1) L’ avviso richiede l’adesione per moduli rivolti a Scuola Primaria e Secondaria. La candidatura relativa a un solo ordine di scuola, in base 

alla tipologia di alunni che ne faranno parte,  potrà comportare l’esclusione dalla graduatoria 

 
(2) In presenza di più titoli di studio, si valuta il titolo di studio più alto con punteggio maggiore. 

 
 

 

 
 

Avverso le risultanze della graduatoria di cui sopra è ammesso reclamo, esclusivamente in forma scritta e motivata, entro il termine perentorio 

delle ore 13,00 del 31/10/2018 

 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Maria Caligiuri 
        (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

          Dell’art.3 c.2 del Dlgs. N.39 del 1993) 


